
АЛАПАЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

29 сентября 2022 г.                                                                №25/127
 

г. Алапаевск

О результатах использования избирательных бюллетеней для
голосования на выборах Губернатора Свердловской области 

11 сентября 2022 года в Алапаевской городской территориальной
избирательной комиссии

Рассмотрев  данные  протоколов  29  участковых  избирательных

комиссий по использованию избирательных бюллетеней для голосования на

выборах  Губернатора  Свердловской  области  11  сентября  2022  года,

Алапаевская городская территориальная избирательная комиссия

р е ш и л а:

1.  Утвердить  сводные  данные  по  использованию  избирательных

бюллетеней,  подтверждающие  факты  совпадения  суммарных  данных  по

выданным и погашенным избирательным бюллетеням с числом полученных

и  выданных  нижестоящим  избирательным  комиссиям  избирательных

бюллетеней по выборам Губернатора Свердловской области в Единый день

голосования 11 сентября 2022 года (прилагается).

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Комиссии. 

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

секретаря Комиссии Г.В. Кабакову.

Председатель комиссии О.М. Торопова

Секретарь комиссии Г.В. Кабакова



Приложение 
к решению Алапаевской городской

территориальной избирательной
комиссии от 29.09. 2022 г. № 25/127

Сводные данные по использованию 
избирательных бюллетеней для голосования на выборах Губернатора

Свердловской области 11сентября2022 года
в Алапаевской городской территориальной избирательной комиссии

 №
п/п

Уровень избирательных комиссий и операции
с избирательными бюллетенями

Число
избирательных

бюллетеней

1. Всего получено Алапаевской городской 
территориальной избирательной комиссией

29000

2. Выдано по актам участковым избирательным 
комиссиям 

27615

3. Получено фактически участковыми 
избирательными комиссиями 

27615

4. Выдано участковыми избирательными 
комиссиями избирателям для голосования

13081

5. Не использовано и погашено участковыми 
избирательными комиссиями

14534

6. Не использовано и погашено в территориальной 
избирательной комиссии

1385

7. Утрачено участковыми избирательными 
комиссиями

0

8. Итого использовано бланков избирательных 
бюллетеней

27615


